All. A - Elenco delle domande ammesse con pagamento a favore dell’ente erogatore del corso- domande perfezionate alla scadenza del 31/05/2022

Avviso pubblico per il finanziamento di voucher formativi just in time perl'occupabilita e modalita per la formazione di un elenco degli enti formativi che sirendono disponibili alla formazione just in time Misura 1
POR FSE 2014-2020 Asse C "Istruzione e Formazione" ATTIVITA' PAD: C.3.1.1.B)

Data Importo
CPIdi N Data Protocollo Data | assepnatoe
Agenzia Cognome Nome riferi Prot.oc presentazio Prot<.>co Arrivo iscrizione Data inizio corso Percorso formativo :consg uente Quota UE Quota Quota Modalita di Sibec cu
Formativa 9 ne domanda documenta richiesto e 9 . Stato Regione | Erogazione P
mento  ollo " llo . . . alcorso | impegno di
on line zione di i
N spesa
avvio corso
: s Delega per il
KHALID WAFAE MS | 468 | 03-05-2022 198377 14/05/22 | 06/05/22 16/05/22 P'epa'az'ﬁ’g‘fop'a”' ADA | 400000 | 200000 | 137320 62680 | pagamencatene | 311800 | D64D22001180006
erogalore
: Fpprn Delega per il
GHERARDI SARA MS | 447 | 27042022 | 198381 12/05722 | 06/05/22 16/05/22 Preparazione PIaiADA | 400000 | 200000 137320 62680 pagamenoalione 344934 [
eroaatore.
: s Delega per il
GHERARDI SOFIA MS | 451 | 27-04-2022 198380 12/05/22 | 06/05/22 16/05/22 Preparazione piatii ADA | 4 55000 2.000,00 | 1.373,20 = 626,80 | pagamenoaliene | 344935 | D64D22001270006
1 71 O erogalore
t it Delega per il
PURCARU IONICRISTIAN | MS = 445 | 27-04-2022 | 198382 16/05/22 | 06/05/22 16/05/22 P'epa’az'ﬁ’g‘fop'a”' ADA | 400000 | 200000 | 1.37320 62680 | pagamenoalemo | 344936 | DE4D22001250006
eroqatore
Preparazione piatti ADA Delega per i
BARRA BEATRICE MS | 449 | 27-04-2022 198379 16/05/22 | 06/05/22 16/05/22 71 400000 200000 = 187320 = 62680  pagamenioalenie 344937 oo
ACCADEMIA Preparazione piatti ADA Delega per i
DEL CYBO (sibec MANGIAGALLI BARBARA MS | 448 | 27-04-2022 198383 12/05/22 | 06/05/22 16/05/22 710 400000 | 2.000,00 @ 1.373,20 | 626,80 | pagamenioalente | 344938 | D64D22001230006
290049) erogalore
: s Delega per il
VINCIGUERRA SIMONETTA MS | 462 | 29-04-2022 198378 12/05/22 | 06/05/22 16/05/22 P'eparaz'ﬁ’gfop'a”' ADA | 400000 | 200000 | 137320 62680 | pagamencalene | 344939 | DE4D22001220006
erogalore
F.O. per addetto alle Delega per il
CHAND ARYAN MS | 415 | 13-04-2022 181776 04/05/22 | 22/04/22 05/05/22 attivita alimentari 1.000,00 500,00 = 343,30 | 156,70 | pagamenoaliente 344940 | D64D22001210006
COmD|e$$e erogalore
F.O. per addetto alle Delega per il
EL HALOUY NAIMA MS | 413 | 13-04-2022 181777 03/05/22 | 22/04/22 05/05/22 attivita alimentari 1.000,00 500,00 = 34330 | 156,70  pagamenoalems 315594 | D64D22001200006
complesse erogatore
F.O. per addetto alle Delega per il
VINGENTI FRANCESCA MS | 420 | 14-04-2022 181780 04/05/22 | 22/04/22 05/05/22 attivita alimentari 1.000,00 500,00 @ 343,30 | 156,70 | pagamenoaliente 344941 | DE4D22001190006
complesse erogatore
CLAUDIO - Delega per i
MARELLO ROBERTO FI | 486  16-05-2022 201602 17/05/22 | 16/05/22 17/05/22 Accompagnatore turistico|  6.000,00 | 3.000,00 | 2.059,80 = 940,20 | pagamenioaliente 344942 | D14D22000940006
{ erogalore
LA BOTTEGA | Delega per il
TOSCANA SRL | LEONI IRENE | FI | 487 | 16-05-2022 201600 17/05/22 | 16/05/22 17/05/22 Accompagnatore turistico,  6.000,00 = 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20  pagamenoalents | 344944 | D14D22000960006
(Sibec 318474) | erogatore
LUISA . De\egaper.\\
DIAZ FERNANDA FI | 485 16-05-2022 201601 17/0522 @ 16/05/22 17/05/22 Accompagnatore turistico,  6.000,00 = 3.000,00 = 2.059,80 | 940,20  pagamenoaliente | 344943 | D14D22000950006
: erogatore
i Preparazione e i
somministrazione Delega per i
CAPEROZZI CINZIA Pl | 390  07-04-2022 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 400000 | 2.000,00 @ 1.373,20 | 626,80 | pagamenioalente | 344945 | D54D22002990006
bevande e snack UC erogatore
1712
] i Preparazione e i i
j somministrazione i Delega per i
CASTELLUGCIO  SUSY Pl | 417  13-04-2022 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 400000 | 2.000,00 @ 1.373,20 | 626,80 | pagamenioalente | 344947 | D54D22003000006
| | bevande e snack UC ; erogatore
| i 1712 H H
| ; Preparazione e ; i
| | i somministrazione ; ; Delega per il
DINIC 'KATUSA [Pl | 412 12:04-2022 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 400000 | 2.000,00 @ 1.373,20 | 626,80 | pagamenaltente | 344948 | D54D22003010006
i | ; bevande e snack UC | | erogatore
| | 1712 | | |
| ; Preparazione e | H 1
| ! somministrazione | ! | Delega per il
FANTOZZI INICOLA Pl | 389  07-04-2022 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 | 4.000,00 | 2.000,00 @ 137320 @ 626,80  pagamenoalene | 344949 | D54D22003020006
| i bevande e snack UC | i i erogatore
CON.FORM srl 1712 | i i
(sibec 287140) i i Preparazione e i i i
| somministrazione | | Delega per i
MELI |GAETANO Pl | 392  07-04-2022 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 | 4.000,00 | 2.000,00 @ 137320 @ 626,80 | pagamenoalene | 344950 | D54D22003030006
‘ | bevande e snack UC | i erogatore
‘ | ‘ 1712 | ‘ ‘
| | | Preparazione e I i : - |
| { i . : | i i elega per i
'PAPACCIO |ALESSIA | Pl | 393 | 07-04-2022 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 somministrazione | 4 50000 | 2,000,00 | 1.373,20 & 626,80 | pagamentoalieme | 344951
i | | i bevande e snack UC ; H erogatore
] | | i 1712 i i D54D22003040006
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Data

| i i Importo
i cPIdil N Data : Protocollo : Data | asseqnatoe | i |
Agenzia 3(:o nome Nome : riferi Prot.oc presentazio Prot<.>co Arrivo !iscrizione  Data inizio corso Percorso formativo Econsg uente { Quota UE Quota Quota Modalita di Sibec cu
Formativa | 9 ne domanda documenta | richiesto . 9 . Stato Regione | Erogazione P
i mento ollo " llo . . . al corso . impegno di
on line zione di 1
N spesa
avvio corso
Preparazione e . ‘
o : elega per i
TAKAC ILONKA Pl | 394 | 07-04-2022 (179333 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 somministrazione 4.000,00 | 2.000,00 @ 1.373,20 | 626,80 | pagamentoalente 344952 | D54D22003070006
bevande e snack UC erogatore
1712
Preparazione e
somministrazione Delega per i
ZOZZARO TINA Pl | 391  07-04-2022 179333 03/05/22 | 21/04/22 09/05/22 4.000,00 | 2.000,00 | 1.37320 626,80 | pagamenoalents 344953 | D54D22003060006
bevande e snack UC erogatore
1712
FAITH Addetto all'assistenza di Delega per i
OKOGUN SBHAKHOMEN | 1 | 337 20032022 154765 13004122 | 11/04/22 28/04/22 s 600000 | 300000 205980 94020 pasmmevoarens 344954  D14D22001000006
, f ; Delega per il
MERLINI MIRIAM Fl | 367 31032022 154766 | 13/04/22 | 11/04/22 28/04/22 Addetto all'assistenzadi | ¢ 00000 | 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20 | pagamonioalenie | 344955 | D14D21000400006
BAGAGIOLO base erogatore
, f ; Delega per il
ZECHIN ANA CLAUDIA Fl | 338  20-032022 154767 | 13/04/22 | 11/04/22 28/04/22 Addetto a'k'):::'s‘enza 4 600000 | 3.000,00 @ 205980 = 940,20 | pagamenioaione | 344956 | D14D22001020006
erogalore
, f ; Delega per il
OTTANELLI CLAUDIA Fl | 361 31032022 154768 13/04/22 | 11/04/22 28/04/22 Addetto a'k'):::'s‘enza 4 600000 | 3.00000 205980 = 940,20 | pagamenioalone | 344957 | D14D22001010006
erogalore
, f ; Delega per il
PRESSATO LORENA FI | 371  31-03-2022 154769 13/04/22 | 11/04/22 28/04/22 Addetto a't'):::'“e”za 9 5000,00 | 3.000,00 @ 2.059,80 | 940,20 | pagamenioalens | 344958 | D14D22001040006
erogalore
’ 1 i Delega per il
BUZZEGOLI SARA FI | 444 | 27-04-2022 190500 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addetto a'k'):::'“e”za 4 600000 | 3.000,00 205980 = 940,20 | pagamenoalente | 344959 | D14D22000980006
870g3|078
MESTIERI ' maai : Delega per il
TOSGANA - [ FROSINI KATIA FI | 442 | 27-04-2022 190511 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addettoalassistenzadl 000,00 | 3.000,00 205980 = 94020 pegamenoalerie 344963 | D14D22001100006
CONSORZIO : : erogatore
Addetto all'assistenza di Delega per i
COOP.SOCIALI KVELAIDZE TINATIN FI | 454 | 27-04-2022 | 190512 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 6.000,00 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20 | pagamentoaliente = 344964 | D14D22001080006
(sibec 288871) base erogatore
Addetto all'assistenza di Defega per
DI RUOCCO CARMELA FI | 436  26-04-2022 190502 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 s 6.000,00 | 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20 | pagamenwoaliente = 344965 | D14D22001130006
T Tmaal f Delega per il
CHIABURU ANDREEAVOICA| FI | 437 | 26042022 190501 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addetto a'k'):::'“e”za 91 600000 | 300000 @ 205980 = 940,20 | pagamenioaione 344966 | D14D22000990006
i arnnatare.
- T " Delega per il
FIRENZE SABRINA | FI | 438 | 26-04-2022 190507 | 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addetto a'k'):::'“e”za 9l 600000 | 300000 @ 205980 = 940,20 | pagamenioaione 302413 | D14D22001090006
1 N R e 1 Delega per il
FARINELLA ANTONIETTA | Fl | 439 | 26-04-2022 190506 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addettoaliassistenzadi 000,00 | 3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalerie 344967 | D14D22001110006
erogalore
, f ; Delega per il
LONDI CHIARA FI | 441  26-04-2022 190513 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addetto a'k'):::'s‘enza 4 600000 | 3.000,00 @ 205980 = 940,20 | pagamenioaionie 344968 | D14D22001070006
erogalore
g i i i Delega per il
FALCO CINZIA FI | 446  27-04-2022 190505 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addettoaliassistenzadi | 600000  3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalerie 344969 | D14D22001120006
i i i erogatore
i , : ; i Delega per il
PESCHI 'SILVIA Fl | 453 | 27-04-2022 190510 10/05/22 | 05/05/22 23/05/22 Addetto a'b'):::'“e”zad' 6.000,00 | 3.000,00 @ 2.059,80 & 940,20 | pagamentoalenc 344970 | D14D22001060006
i i i i erogatore
! Posizionamento del | Delega per i
ROSSI MASCIA (LU 403 11042022 177067 020522 19005/22 04/05/22 ellame nel maconinario 400000 200000 | 137320 62680 paameroafeie 344972 | D14D22001030006
COPERNICO { Posizionamento del Delega per il
SCARL  PILENGA 'FEDERICA | LU | 410  11-042022 177106 02/05/22 | 19/05/22 04/05/22 9l 400000 | 200000 & 1.373,20 626,80 @ pagamenoalents 344973 | D14D22001050006
(Sibec75151) | | pellame nel macchinario | i erogatore
i L + + +
BERTOLACCI MATTEO LU 398 11042022 177053 0200522 | 19/05/22 04/05/22 Posizionamento del 4 400 00 500000 137320 | 626,80 pagamenastene 344971 | D14D22000970006
| | pellame nel macchinario | " DR ’ erogatore
| i i Delega per il
CORTOPASSI |ALESSIO LI | 465 29-04-2022 181957 | 04/05/22 | 29/04/22 20/04/22 Preparazione di prodotti | 4.000,00 | 2.000,00 | 1.37320 | 626,80 | pagamenoalente 344974 | D44D22001040006
| panari, dolciari, da forno | | erogatore
E Delega per il
"RIBEIRO ROCHA :Q'F‘,"EFL{?CIDA LI 450 2804-2022 181957 04/05/22  28/04/22 20/04/22 Preparazione di prodotti 400000  2.000,00 = 1.37320 = 626,80 pagsmenoaliene 344975 | D44D22001060006
| | | panari, dolciari, da forno | | | erogatore
{ | H Delega per il
'BACCI MICHELE | LI | 470 | 03-05-2022 181957  04/05/22 | 03/05/22 | 20/04/22 Preparazione di prodotti | 4.000,00 | 2.000,00 | 1.37320 | 626,80 | pagamenoaliente 344976 | D44D22000980006
3 | | | panari, dolciari, da forno_| 1 erogatore
: | | Delega per il
LA TERZA 'AURORA | L 411 12042022 181688 04/05/22 | 04/04/22 08/03/22 Addetto estetista 6.000,00 | 3.000,00 | 2.059,80 940,20 | pagamenoalents 344977 | D44D22001100006
1 | { | i erogatore
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Data

| ECPI gl N Data ! Protocollo | pata | aslsn;pzrat::) o | |
Agenzia | I * _ presentazio i Arrivo . 7 L Percorso formativo | 9 ! Quota UE | Quota Quota | Modalita di .
) /Cognome Nome riferi  Protoc Protoco iiscrizione  Data inizio corso C | conseguente ) . Sibec cup
Formativa | mento ollo ne domanda llo documenta al corso richiesto | impegno di Stato Regione | Erogazione
i on line zione di | 2 gsa
avvio corso P
Delega per il
SAVRON VICTORIAMARIA | LI | 435 | 22-04-2022 181688 04/05/22 | 22/04/22 08/03/22 Addetto estetista 6.000,00 | 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20 | pagamenwoaliente | 344978 | D44D22001050006
erogalore
Delega per il
gE?AE,\ZAégg DE mlﬁ'é‘RDCEL LI | 460 28042022 181688 04/05:22 | 28/04/22 08/03/22 Addetto estetista 6.000,00 | 3.000,00 205980 & 940,20 | pagamentoaliente 344979 | D44D22001070006
erogalore
: : : Delega per il
AssggF'Qzl'_?NE BLAJ CARMEN LI | 431 | 22-04-2022 186194 . 06/05/22 | 28/04/22 10/05/22 g;gﬁ'?é‘l’;zrid' dp:;gfr:g 4.000,00 | 2.000,00 @ 1.37320 | 626,80 | pagamenoalienie 344980 | D44D22001020006
s s erogatore
(sibec 12207)
: : : Delega per il
MASI NICOLA LI | 434  22-04-2022 186194 06/05/22 | 28/04/22 10/05/22 Preparazione diprodotti | 40509 | 2000,00 | 1.373,20 = 626,80 | pagamenioalionte | 344981 | D44D22001090006
panari, dolciari, da forno erogatore
. . . Delega per il
ANGIOLETTI MICHELA LI | 440 | 26-04-2022 186194  06/05/22 | 02/05/22 10/05/22 Preparazione diprodotti | 40509 | 2000,00 | 1.373,20 = 626,80 | pagamenioalione 344985 | D44D22001000006
panari, dolciari, da forno erogatore
: : : Delega per il
BERNARDI MATTIA LI | 464 | 29-04-2022 186194 06/05/22 | ikttt 10/05/22 Preparazione di prodotti | y5) 00 2.000,00  1.37320 | 626,80 | pagamentoalients | 344986 | D44D22001010006
panari, dolciari, da forno erogatore
Preparazione di prodotti Delega per i
CREMONA ALISIA LI | 469  03-05-2022 186194 06/05/22 | 03/05/22 10/05/22 razione « 400000 | 2.000,00 @ 1.373,20 & 626,80 | pagamenioalente | 344984 | D44D22000970006
panari, dolciari, da forno erogatore
Esperto Valutazione Delega per il
BOTTELLI DILETTA LI | 463  29-04-2022 184375 05/05/22 | 05/05/22 13/05/22 Apprendimenti e 6.000,00 | 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20 | pagamenioalente = 344987 | D44D22001030006
Certificazione EVAC erogatore
Esperto Valutazione Delega per il
NEGRINI ANNA MARIA LI | 458  28-04-2022 184375 05/05/22 | 05/05/22 13/05/22 Apprendimenti e 6.000,00 | 3.000,00 & 2.059,80 | 940,20 | pagamenioalente = 344988 | D44D22001080006
Certificazione EVAC erogatore
ASSOCIAZIONE
ITINERA Gestione del front office e Delega per i
FORMAZIONE | FERRONI VIRGINIA LI | 472 | 09-05-2022 200594 | 16/05/22 | 16/05/22 25/05/22 back office UG 351 400000 200000 137320 | 62680 peemenoaierie 344989 | D44D22000990008
(Sibec 53576)
! Delega per il
VANELLI LORENZO | MS | 450 = 2704202 182614 05/05/22 | 28/04/22 09/05/22 Accompagnatore turistico,  6.000,00 = 3.000,00 = 2.059,80 | 940,20  pagamenoalente | 344990 | D74D22001110006
i | eroaatore
1 i Delega per il
FO"R"QTZ%*NE PACI MARTINA | MS | 452 | 27-04-2022 | 182614 . 05/05/22 | 28/04/22 09/05/22 Accompagnatore turistico.  6.000,00 = 3.000,00 = 2.059,80 | 940,20 | pagamentoaliente | 344991 | D74D22001140006
eroaatore
Delega per il
(SibecS;Lgs 40) FOSSELLI ERICA MS | 455 | 27-04-2022 | 182614 05/05/22 | 28/04/22 09/05/22 Accompagnatore turistico,  6.000,00 = 3.000,00 = 2.059,80 | 940,20  pagamenoalents | 344992 | D74D22001130006
erogalore
i Delega per il
TOMMASI GABRIELE MS | 456 | 27-04-2022 182614 05/05/22 | 28/04/22 09/05/22 Accompagnatore turistico,  6.000,00 | 3.000,00 | 2.059,80 | 940,20  pagamenoalents | 344993 | D74D22001120006
i i i erogatore
g i i Delega per il
BRACHI \GIUDITTA PO | 478  11-05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoaliassistenzadl 000,00 | 3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalenie 345183 | D74D22001000006
i i H i eroqatore
i ’ 1 I i Delega per il
VANNINI IRENE PO | 473  10-05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoaliassistenzadl | 000,00  3.000,00 205980 = 94020 paganenoalenie 345208  D74D22000950006
i i i i eroqatore
T een : i Delega per il
CIOBANU MIHAIELA | PO | 474 10052022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoaliassistenzad 000,00 | 3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalerie 345202 | D74D22000960006
H i i i i ernaatore.
T T 1 7 H s H H DErega per
FRANCISCO PASanena | PO | 475 | 11-05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoalassistenzadl 000,00  3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalerie 345209 | D74D22000970006
| 1 macl il | Delega per il
FAVI [FRANCESCO | PO | 476 | 11-05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoaliassistenzadl 000,00 | 3.000,00 205980 = 94020 pegamenoaierie 345207 | D74D22000980006
i | i i i erogatore
{ i ’ i ol H i Delega per il
FERRARO IDANIELA PO | 477 | 11052022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoaliassistenzadl 000,00 | 3.000,00 205980 = 94020  pagamenoalenie 345210 | D74D22000990006
| i i i i erogatore
1 : ’ : i i Delega per il
pEaaso  LEPRI \CECILIA PO | 480 | 12-05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):ss:'“e”zad'; 600000 | 3.00000 205980 & 940,20 | pagamentoaente | 345211 | D74D22001010006
| i i i i i eroqatore.
NETWORK | | . .l i Delega per il
DELLA  |DOGARU |CAMELIA PO | 481 | 12:05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addettoaliassistenzadl | 600000  3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalerie 345206  D74D22001030006
| i i | i erogatore
COOSF(’:,ECFTQEE NEI | | Addetto all'assistenza di | | Delega per i
\CASTELGRANDE ~ RAMONA | PO | 483  13-05-2022 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 | 6.000,00 | 3.000,00 2.059,80 & 940,20 | pagamenoalene | 345203 | D74D22001020006
TOSCANA | | | | base | i erogatore
ONLUS (Sibec ] | 3 ‘assi V 3 Delega per i
7776(9) ZADOROUNAI \VICTORIA | PO | 484 | 16:05-2022 2505/22 | 250522 13/06/22 Addetto aliassistenzad | 6.000,00 | 3.000,00 205980 = 94020 pagamenoalenie 345212 | D74D22001040006
{ | { | i erogatore
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Data

| i i Importo
i cPIdil N Data : Protocollo : Data | asseqnatoe | i |
Agenzia | I * _ presentazio i Arrivo . 7 L Percorso formativo | 9 ! Quota UE | Quota Quota | Modalita di .
) /Cognome Nome riferi  Protoc Protoco iiscrizione  Data inizio corso C | conseguente ) . Sibec cup
Formativa | ne domanda documenta richiesto b . Stato Regione | Erogazione
] mento ollo " llo . . . al corso . impegno di
on line zione di 1
N spesa
avvio corso
s . - Delega per il
RIBU LUMINITA PO | 488 | 18-05-2022 216065 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):::'sw”za 9 600000 | 3.00000 205980 | 94020 | pagarenoarene 345213 | D74D22001050006
| erogatore
’ 1 il Delega per il
CORVINO MARISA PO | 489 | 18-05-2022 216018 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):::'“e”za 4 600000 | 3.000,00 @ 205980 & 940,20 | pagamenoalene | 345204 | D74D22001060006
eroqatore
, f ; Delega per il
LAGONIGRO GRAZIA PO | 492 | 19-05-2022 216065 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):::'sw”za 4 600000 | 3.000,00 | 205980 & 940,20 | pagamenoaiene | 345215 | D74D22001070006
erogalore
’ 1 N Delega per il
GALANTE MONICA PO | 493 | 20-05-2022 216065 25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):::'“e”za 4 600000 | 3.000,00 | 205980 & 940,20 | pagamenoalene | 345216 | D74D22001080006
eroqatore
’ 1 M Delega per il
DIMAURO CONCETTA PO | 494 | 20-05-2022 216018  25/05/22 | 25/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):::'“e”za 4 600000 | 3.000,00 205980 & 940,20 | pagamenoalente | 345205 | D74D22001090006
eroaatore.
i ’ : : Delega per il
AVELLA BARBARA | PO | 503 | 27-05-2022 223250 27/05/22 | 27/05/22 13/06/22 Addetto a'k'):::'“e”za 9 600000 300000 205980 = 940,20 | psgamenioarers 345217 | D74D22001100006
{ erogatore
369.000,00 | 184.500,00 126.677,70 | 57.822,30
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